
２８福事研第１１号－２ 

平成２８年１０月１１日 

小・中・特別支援学校長 様 

教 育 関 係 者   様 

福岡県小中特別支援学校事務職員研究会 

会 長  川 原  通 央  

  

 

第１９回福岡県小中特別支援学校事務職員研究大会 

開催について（第二次案内） 

 

 

 秋涼の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平

素より、本会の研究活動に格別のご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、「第１９回福岡県小中特別支援学校事務職員研究大会」開催につきましては、過日

第一次案内をお知らせしたところですが、この度、内容及び参加申込方法が確定いたしま

したので、ここに第二次案内として再度お知らせいたします。 

改めて多くの皆様のご参加をお願いするとともに、貴所属職員の参加につきまして、特

段のご配慮をいただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

 なお、開催要項にもありますように、参加申し込み期限を設定しております。定員にな

り次第、申し込みを終了させていただきますことをご了解ください。 


